
Strona I z2

ogłoszenie powiązane;
ogłoszenie nr 4lo544-2QL4 z dnia 2o14.12.15 r. ogłoszenie o zamówieniu - Leoncin
09.13.51.00-5 o|ej opałowy' Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa o|eju opałowego |ekkiego,
spełniającego wymogi określone normą PN.C-96024:2001 do kotłowni znajdujących się W czterech obiektach na
terenie Gminy Leoncin:  1. . , .
Termin składania ofert: 2oI4- 12-23

Leoncin: Sukcesywne dostawy oleju opałowego do jednostek
organizacyjnych Gminy Leoncin

Numer ogłoszenia: 1 464 . 2015; data zamieszczenia: 05.01 .2015
OGŁOSZENIE o UDZIELEN|U ZAMOW|ENIA. Dostawy

Zamieszczan ie ogłoszen ia : obowiązkowe'

ogłoszenie dotyczy: zamÓwienia publicznego'

Gzy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Pub|icznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 410544 - 2014r'

Gzy w Biu|eĘnie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianle ogłoszenia:

tak.

SEKGJA |: ZAMAWIAJĄGY

l. 1) NAZWA l ADRES: Uząd Gminy Leoncin, u|. PańyzantÓw 3, 05-155 Leoncin, woj' mazowieckie, te|.

22 7856585, taks 22 7856585.

I. 2) RoDzAJ ZAMAWIAJĄGEGO: Administracja samozqdowa.

|l.1) Nazwa nadana zamówieniu p|zezzamawiaiącego: Sukcesywne dostawy o|eju opałowego do

jednostek organizacyjnych Gminy Leoncin.

ll.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

|!.3) okreś|enie przedmiotu zamówienia:09.13.51.00-5 o|ejopałowy. Pzedmiotem zamÓwienie jest

sukcesywna dostawa o|eju opałowego |ekkiego, spełniającego wymogi okreŚlone normą PN-C.96024:2001

do kotłowniznajdujących się w czterech obiektach na terenie Gminy Leoncin: 1. Uząd Gminy Leoncin u|.

Partyzantow 3 05-155 Leoncin, 2. ZespÓł SzkÓł w Leoncinie ul. |.B. Singera 3 05-155 Leoncin, 3. ZespÓł

SzkÓł w Głusku Nowe Grocha|e 40 05-,155 Leoncin, 4. ZespÓł SzkÓł w GÓrkach GÓrki 67 05-155 Leoncin.

Przewidywana wie|koŚÓ zamÓwienia ogÓłem to ok. 145000 |itrów w okresie obowiązywania umowy (tj' od

01.01.2015 r. do 31 .12.2015 r.). SzczegÓły dot. wie|kości i zakresu zamowienia zostały opisane w rozdzia|e

IlI specyfikacji istotnych warunkÓw zamÓwienia dostępnej na stronie Zamawiającego.

ll.4) Wspólny Słownik Zamówień (GPV): 09.13.51.00.5.

http:llbzp0.portal.uzp.gov.pliindex.php?ogloszenie:shor','(': itozycjrl{... 2015-01-05



Strona 2 z2

SEKGJA lll: PROCEDURA

ll!.1 ) TRYB UDZIELENTA ZAMOWTENIA: Pzetarg nieograniczony

ilt.2) TNFORMACJE ADMTNTSTRACYJNE

Zamówienie doĘczy pĘektu/programu flnansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

sEKcJA !V: UDZIELENIE ZAMÓWENIA

tv.l) DATA UDZIELENIA ZAMOWTENIA: 31.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYGH OFERT:0.

IV.4) NAZWA !ADRES VVYKONAWCY, KTOREMU UDZTELONO ZAMOWTENTA:

PoL-olL coRPoRAT|oN Sp. z o.o., Stanisławowo, 05-180 Pomoiechowek, kraj/woj. mazowieckie.

lV.S) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT):406116,00 PLN.

!V.6) lNFoRMAcJA o GEN|E VVYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NAJNlzszĄ l

NAJvVYższĄ cENĄ

cena wybranej ofeńy: 397720,50

ofeńa z najniższą ceną: 394621,85 / ofeńa znĄwyŻsząceną: 407319,50

Waluta: PLN.

GMINA LEONCIN
05- 1 lr5 Leoncin, ul .  Partyzantów 3

tet. il 'cx Z? 785-65-E2 (S5), 22 785-66-00
NIP: 53 1 -1 6-65-399, REGON: A1327A47 1

http:lbzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:shou'&pozycja:14... 2015-01-05


